
UCHWAŁA NR 1109/130/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia  6 listopada  2006 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Sierpcu

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o
samorządzie  powiatowym (tekst  jednolity  Dz.  U. z  2001 r.,  Nr 142,  poz.  1592  z
późn. zm.), art. 68 Kodeksu pracy, art. 44 ust.4  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o
zakładach opieki  zdrowotnej   (Dz.  U. Nr 91,  poz.  408 z późn.  zm.) art.  6 ust.  1
ustawy  z  dnia  3  marca  2000  r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących  niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) oraz § 55 ust.
2 pkt 5, § 67 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002 r.
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) -
Zarząd Powiatu  w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 1015/115/06 z dnia 28
czerwca  2006  r.  w  sprawie  powołania Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego
Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej   w  Sierpcu,   wprowadza  się  następujące
zmiany:
w § 3 w ust. 1:
zwrot; „wynagrodzenie miesięczne w wysokości 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy
pięćset złotych) 
zastępuje się zwrotem: „wynagrodzenie miesięczne w wysokości 8.700 zł (słownie:
osiem tysięcy siedemset  złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący – Paweł Ambor                     ........................................
2. Członek – Andrzej Twardowski                      ........................................
3. Członek – Marek Lejman                                ........................................
4. Członek -  Leszek Zarębski                             .........................................


